
 
 

 
1 

Miejscowość Tuchów , dnia 16.08.2024 

Zamawiający: 

Gmina Tuchów 

ul. Rynek 1 33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: „Budowa chodników przy drogach powiatowych w 2024 roku” - ZP–271-17/2024  

Numer postępowania 2024/BZP 00441213/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/962697 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16-08-2024 godz. 09:05:00 w Platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część 1: "Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1381K Tuchów- Zalasowa – 
Lubcza – Dęborzyn w miejscowości Tuchów (ul. Partyzantów) na dł. 114,44 mb ul. 
Partyzantów w Tuchowie od km 0+439,79 - 0+554,23" 

288 955,75 BRUTTO PLN

2.2 Część 2: "Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1398K Rzuchowa – Pleśna – 
Siedliska w m. Siedliska na dł. 101mb w km 14+728- 14+829" 

201 044,25 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - "Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1381K Tuchów- Zalasowa – Lubcza – Dęborzyn w miejscowości 
Tuchów (ul. Partyzantów) na dł. 114,44 mb ul. Partyzantów w Tuchowie od km 0+439,79 - 0+554,23": 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena ofertowa 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. P.U.H. MARTIN Marcin Kawa 
ul. Cypriana Norwida 31 33-159 Zalasowa  

229 479,54 zł brutto  72 miesiące 
 

2. Usługi Budowlane - Brukarstwo Pruchnicki S.C.  
ul. Generała Sikorskiego 27a 33-180 Gromnik 

221 663,17 zł brutto 72 miesiące 
 

3. Zakład Remontowo-Budowlany Łukasz Rejkowicz 
ul. Generała Andersa 8 33-180 Gromnik 

237 087,10 zł brutto  72 miesiące 
 

 



 
 

 
2 

Część 2 - "Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1398K Rzuchowa – Pleśna – Siedliska w m. Siedliska na dł. 
101mb w km 14+728- 14+829": 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena ofertowa 
60% 

Gwarancja 
40% 

1. P.U.H. MARTIN Marcin Kawa 
ul. Cypriana Norwida 31 33-159 Zalasowa  

164 898,44 zł brutto 72 miesiące  
 

2. Usługi Budowlane - Brukarstwo Pruchnicki S.C.  
ul. Generała Sikorskiego 27a 33-180 Gromnik 

149 400,31 zł brutto  72 miesiące 
 

3. Zakład Remontowo-Budowlany Łukasz Rejkowicz 
ul. Generała Andersa 8 33-180 Gromnik 

192 097,62 zł brutto  72 miesiące  
 

 

Część 1 i 2: 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena ofertowa 
60% 

Gwarancja 
40% 

1. FIRMA KIPIEL S.C.  
ul. Grunwaldzka 54 38-350 Bobowa 

227 550,00 zł brutto 72 miesiące  
 

 

 

 

 


